
Gemeente Losser

Zaaknr : 15Z00235
Documentnr : 17.0033136

De raad van de gemeente Losser;

Gelezen het voorstel van het college van 24 oktober 2017

BESLUIT:

1. De zienswijze van Stichting Achmea rechtsbijstand namens de familie Eppink 
Kampbrugweg 11 te Beuningen op het ontwerpbestemmingsplan “Buitengebied, 
partiële herziening Kampbrugweg 3 Beuningen” overeenkomstig de notitie 
“zienswijzen planherziening Kampbrugweg 3 Beuningen” niet over te nemen 
behoudens dat een aanpassing van de bebouwingsgrens wordt voorgesteld.

2. De zienswijze van de heer Scholten, Kampbrugweg 1 te Beuningen op het 
ontwerpbestemmingsplan “Buitengebied, partiële herziening Kampbrugweg 3 
Beuningen” niet ontvankelijk te verklaren.

3. Het ontwerpbestemmingsplan “Buitengebied, partiële herziening Kampbrugweg 3 
Beuningen” gewijzigd vast te stellen met dien verstande dat de regels worden 
aangepast zodat bebouwing tenminste op 2 meter van de kadastrale perceelgrens 
moet plaatsvinden

4. Geen exploitatieplan ex artikel 6.1. van de Wet op de ruimtelijke ordening voor dit 
bestemmingsplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 19 december 2017;

verslingerd aan de d i n k e I


